ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________________            г. Курганинск       №___________________

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Курганинский район
от 30 марта 2016 г. № 211 «О создании
межведомственной комиссии по использованию
жилищного фонда на территории сельских поселений
муниципального образования Курганинский район»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации                                             от 29 декабря 2004 г., постановлением Правительства Российской Федерации                 от 28 января 2006 г. № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 2 к постановлению  администрации муниципального образования Курганинский район от 30 марта 2016 г.                             № 211 «О создании межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда на территории сельских поселений муниципального образования Курганинский район» изменение, ввести в состав комиссии - Надеина Павла Михайловича, начальника территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Краснодарскому краю в Лабинском, Курганинском и Мостовских районах,членом комиссии (по согласованию).
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Общему отделу администрации муниципального образования Курганинкий район (Соколова  Т.Н.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном законном порядке.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Курганинский район							   А.Н. Ворушилин

[bookmark: _GoBack]